[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2012  № 24/191
г. Слободской Кировской области
О поддержке местных инициатив

В соответствии с  посланием Губернатора Кировской области       Белых Н.Ю.
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1.  Муниципальному образованию «город Слободской» принять участие  в Проекте  по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2013 году.

2.  Рекомендовать администрации города Слободского  совместно с инициативной группой  по реализации  Проекта  провести разъяснительную работу  с населением города по вопросам участия в Проекте.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Елькин А.В./.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования  на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского             Е.А.Рычков